
 

 

UCHWAŁA NR IV/45/2013 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 27 maja 2013 r. 

w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały ustalającej zasady udzielania stypendiów dla uczniów szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Rada Powiatu Kłodzkiego 

Na podstawie art.12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala: 

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/180/2003 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 11 grudnia 2003 roku 

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Rada 

Powiatu Kłodzkiego.  

2. Uchyla się uchwałę Nr XXV/290/2004 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 22 czerwca 2004 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/180/2003 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 11 grudnia 2003 roku 

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Rada 

Powiatu Kłodzkiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

D. Kłonowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2013 r.

Poz. 4724


		2013-08-20T10:34:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




